

GARANTREJSE 2018 TIL NORDTYSKLAND

Glæd dig til en 5-dages busrejse med masser af spændende oplevelser omkring byerne Slesvig, Rendsburg, Hamborg, Lübeck og Friedrichstadt

Onsdag 2. til søndag 6. maj 2018
Pris pr. person kr. 4.490,-



Schloss Ahrensburg tæt på hotellet



Smukke huse i Friedrichstadt



Hamborg



Årstidens gastronomi



Lübeck



Kanalrundfart i Friedrichstadt

DAG 1

Klim Sparekasse er vært ved morgenkaffe og rundstykker i bussen på vej ned gennem Jylland. I løbet af formiddagen ankommer vi til Slesvig, hvor vi kører en lille byrundtur – bl.a. forbi AP Møller Skolen, som er et dansk gymnasium syd for grænsen.

Vi fortsætter herefter til Rendsburg, som ligger midt i Slesvig-Holsten. Her spiser vi frokost på restauranten Brückenterrassen, der ligger i flotte omgivelser lige ned til Kielerkanalen.

Fra Rendsburg kører vi til Neumünster, hvor vi skal besøge det kendte Designer Outlet-center, der byder på masser af mærkevarer til meget nedsatte priser.

Vi drikker eftermiddagskaffe i butikscenret, hvorefter vi kører til Hotel Am Schloss i Ahrensburg, hvor vi bliver indkvarteret og spiser aftensmad. Som navnet antyder, ligger vores hotel tæt på slottet og slotsparken i Ahrensburg.

DAG 2

Efter morgenmaden kører vi til Hamborg, hvor vi får en byrundtur med dansktalende guide i bussen. Herefter bliver der tid til at opleve byen og spise frokost på egen hånd.

I løbet af eftermiddagen kan de, som har lyst, tage med til Miniatur Wunderland – en 1.300 kvadratmeter stor udstilling der bl.a. rummer verdens største modeljernbane-udstilling (billet kr. 100,- skal bestilles sammen med rejsen).

Et andet tilbud er at komme ind at se Planten un Blomen-parken, som er hjemsted for forskellige temahaver – bl.a. en af de største japanske haver i Europa. Der er fri entré til blomsterparken.

Vi spiser aftensmad på Restaurant Veermaster i Hamborg, inden vi returnerer til hotellet.

DAG 3

Vi spiser morgenmad på hotellet og sætter derefter kursen mod Hansestaden Lübeck, hvor vi får en guidet byrundtur. Der bliver herefter nogle timer til at opleve den smukke by på egen hånd. Find fx et hyggeligt sted at spise frokost og tag på opdagelse i den gamle bydel, der er omgivet af floden Trave.

Efter besøget i Lübeck kører vi til promenadebyen Timmendorfer Strand, hvor der bliver mulighed for at gå en tur ved stranden eller i den hyggelige bymidte.

Næste stop er ved ølbryggeriet Ricklinger Landbrauerei. Her får vi en rundvisning med smagsprøver, hvorefter vi skal nyde en 3-retters menu.

DAG 4

Efter morgenmaden kører vi til Hamborg, hvor vi skal på guidet udflugt.

Første besøg er i området Altes Land, som er kendt for de store frugtplantager. I Altes Land findes desuden mange flotte, velholdte bindingsværkshuse og -gårde.

Vi fortsætter mod vest til byen Stade, der regnes for en af de ældste byer i Nordtyskland. Stade byder på masser af smuk arkitektur og hyggelige gader langs med snoede kanaler.

Vi spiser en »aspargesfrokost« i Stade og kører derefter til Landungsbrücken i Hamborg, hvor der venter os en klassisk havnerundfart i det imponerende havneområde.

Tilbage i Ahrensburg kan vi se frem til en dejlig aften med festmiddag på hotellet.

DAG 5

Vi forlader hotellet efter morgenmaden og kører nordpå til Friedrichstadt. I den lille, hyggelige by skal vi på kanalrundfart og opleve de flotte renæssance-bygninger, der nærmest får Friedrichstadt til at minde om en typisk hollandsk by.

Vi spiser frokost og fortsætter via Husum til grænsen, hvor der bliver mulighed for grænsehandel. På vejen hjem spiser vi aftensmad på Hejse Kro.

DU FÅR ALT DETTE MED I PRISEN

- Transport i turistbus
- Kaffe og rundstykker dag 1
- 4 overnatninger med morgenmad på Hotel Am Schloss i Ahrensburg
- 5 x aftensmad – inkl. en festmiddag på hotellet
- 3 x frokost
- 1 x eftermiddagskaffe
- Rundvisning og ølsmagning på bryggeri
- Udflugter med dansktalende guide i spændende byer og flotte landskaber
- Kanal- og havnerundfarter
- Dansk rejseleder

Tillæg for enkeltværelse kr. 600,-

Fjerritslev Rejser – medlem af Rejsegarantifonden nr. 2690

TILMELDING OG BETALING

til Klim Sparekasse, telefon 98 22 52 55
senest onsdag 28. marts

AFGANG FRA KLIM SPAREKASSE

onsdag 2. maj kl. 06.30

Ret til ændringer i programmet forbeholdes